
 

 

RETIFICAÇÃO AO PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 19/2022 
PREGÃO PRESENCIAL N° 08/2022 

 
Onde lê-se: “ENVELOPES: Os envelopes devem ser entregues no Protocolo da 
Prefeitura Municipal até às 08h15 do dia 24/03/2022. 
DATA DA REALIZAÇÃO: A Sessão Pública do Pregão Presencial será realizada a 
partir das 08h30 do dia 24/03/2022.” 
Lê-se: “Os envelopes devem ser entregues no Protocolo da Prefeitura Municipal 
até às 08h15 do dia 28/03/2022. 
DATA DA REALIZAÇÃO: A Sessão Pública do Pregão Presencial será realizada a 
partir das 08h30 do dia 28/03/2022.” 
 
 
Município de Peritiba – SC., 14 de Março de 2022. 
 
 

________________________________________ 
PAULO JOSÉ DEITOS 

Prefeito Municipal 
 


